Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  	от   17.08.2022г.                                       №   6 – 841
            г.Фокино

             О назначении временно исполняющим обязанности
          Главы администрации города Фокино

    	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа город Фокино Брянской области, Положением об администрации города Фокино, утвержденным Решением Совета народных депутатов города Фокино от 11.11.2014 № 5-281, в связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации города Фокино – Гришиной Надежды Сергеевны,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

        1. Назначить  Печегузову Снежанну Владимировну заместителя главы администрации города Фокино, временно исполняющей обязанности главы администрации города Фокино с 18.08.2022 года.
         2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Фокинский вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

            Глава города Фокино                                                                                       О.В. Попович